
31 XC AIBAR, 11 mayo 2024

CROSS COUNTRY AIBAR 1H. INFANTIL.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 11/05/2024 15:56

Start : 14:50, Bandera a cuadros : 15:50

1 101 AMBROY LOPEZ, HAITZ 236819-NA 30 01:01:13.657 - - 85 c.c.
2 98 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 29 01:00:44.028 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
3 97 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 29 01:01:00.696 1 Vta. 16.668 85 c.c.
4 100 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 27 01:00:37.921 3 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
5 95 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA 25 01:00:03.400 5 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
6 93 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 25 01:00:05.603 5 Vta. 2.203 65 c.c.
7 96 AYERRA TORRES, JAVIER 236790-NA 24 01:00:02.748 6 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
8 92 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 24 01:00:47.777 6 Vta. 45.029 65 c.c.
9 99 URDANOZ ASENSIO, ARKAITZ 236882-NA 24 01:01:02.219 6 Vta. 14.442 85 c.c.
10 91 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 20 01:00:20.374 10 Vta. 4 Vta. 65 c.c.
11 90 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 280073-SS 20 01:04:05.317 10 Vta. 3:44.943 65 c.c.
12 89 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 8 01:02:31.826 22 Vta. 12 Vta. 65 c.c.
13 94 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 6 00:15:26.763 24 Vta. 2 Vta. 65 c.c.
14 88 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 3 00:11:30.384 27 Vta. 3 Vta. 50 c.c.
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31 XC AIBAR, 11 mayo 2024

CROSS COUNTRY AIBAR 1H. INFANTIL.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 11/05/2024 15:56

Start : 14:50, Bandera a cuadros : 15:50

1 88 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 3 00:11:30.384 - - 3:44.852 3

1 93 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 25 01:00:05.603 - - 2:11.745 3
2 92 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 24 01:00:47.777 1 Vta. 1 Vta. 2:19.627 16
3 91 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 20 01:00:20.374 5 Vta. 4 Vta. 2:31.833 16
4 90 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 280073-SS 20 01:04:05.317 5 Vta. 3:44.943 2:39.099 19
5 89 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 8 01:02:31.826 17 Vta. 12 Vta. 3:36.528 2
6 94 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 6 00:15:26.763 19 Vta. 2 Vta. 2:26.909 3

1 101 AMBROY LOPEZ, HAITZ 236819-NA 30 01:01:13.657 - - 1:56.388 13
2 98 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 29 01:00:44.028 1 Vta. 1 Vta. 2:00.811 15
3 97 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 29 01:01:00.696 1 Vta. 16.668 2:01.470 2
4 100 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 27 01:00:37.921 3 Vta. 2 Vta. 2:04.207 27
5 95 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA 25 01:00:03.400 5 Vta. 2 Vta. 2:15.134 19
6 96 AYERRA TORRES, JAVIER 236790-NA 24 01:00:02.748 6 Vta. 1 Vta. 2:14.831 14
7 99 URDANOZ ASENSIO, ARKAITZ 236882-NA 24 01:01:02.219 6 Vta. 59.471 2:15.126 23
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31 XC AIBAR, 11 mayo 2024

CROSS COUNTRY AIBAR 1H. INFANTIL.

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 11/05/2024 15:57

Start : 14:50, Bandera a cuadros : 15:50

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 101, AMBROY LOPEZ, HAITZ, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 1:29.864 1 1:29.864 14:52:
2 1:59.583 1 3:29.447 14:54:
3 2:01.109 1 5:30.556 14:56:
4 2:02.635 1 7:33.191 14:58:
5 2:02.243 1 9:35.434 15:00:
6 2:04.193 1 11:39.627 15:02:
7 2:05.411 1 13:45.038 15:04:
8 2:03.638 1 15:48.676 15:06:
9 2:03.663 1 17:52.339 15:08:
10 2:01.273 1 19:53.612 15:10:
11 2:00.880 1 21:54.492 15:12:
12 2:26.387 1 24:20.879 15:15:
13 1:56.388 1 26:17.267 15:17:
14 1:58.626 1 28:15.893 15:19:
15 2:01.436 1 30:17.329 15:21:
16 2:01.932 1 32:19.261 15:23:
17 2:02.206 1 34:21.467 15:25:
18 2:02.420 1 36:23.887 15:27:
19 2:05.820 1 38:29.707 15:29:
20 2:03.146 1 40:32.853 15:31:
21 2:00.193 1 42:33.046 15:33:
22 2:04.313 1 44:37.359 15:35:
23 2:04.739 1 46:42.098 15:37:
24 2:02.887 1 48:44.985 15:39:
25 2:08.819 1 50:53.804 15:41:
26 2:03.916 1 52:57.720 15:43:
27 2:02.582 1 55:00.302 15:45:
28 2:07.094 1 57:07.396 15:47:
29 2:04.227 1 59:11.623 15:50:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
30 2:02.034 1 1:01:13.657 15:52:

Nº 98, CANAL OTAZU, OIER, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 1:46.927 4 1:46.927 14:52:
2 2:13.858 4 4:00.785 14:54:
3 2:04.708 3 6:05.493 14:56:
4 2:02.183 3 8:07.676 14:58:
5 2:05.814 3 10:13.490 15:01:
6 2:02.512 3 12:16.002 15:03:
7 2:05.685 3 14:21.687 15:05:
8 2:03.696 3 16:25.383 15:07:
9 2:09.285 3 18:34.668 15:09:
10 2:07.805 3 20:42.473 15:11:

11 2:03.916 3 22:46.389 15:13:
12 2:03.423 3 24:49.812 15:15:
13 2:02.822 3 26:52.634 15:17:
14 2:08.169 3 29:00.803 15:19:
15 2:00.811 3 31:01.614 15:21:
16 2:05.630 3 33:07.244 15:23:
17 2:02.730 2 35:09.974 15:26:
18 2:06.517 2 37:16.491 15:28:
19 2:29.303 2 39:45.794 15:30:
20 2:08.532 2 41:54.326 15:32:
21 2:08.586 2 44:02.912 15:34:
22 2:07.834 2 46:10.746 15:37:
23 2:03.822 2 48:14.568 15:39:
24 2:06.090 2 50:20.658 15:41:
25 2:05.526 2 52:26.184 15:43:
26 2:04.349 2 54:30.533 15:45:
27 2:04.959 2 56:35.492 15:47:
28 2:02.458 2 58:37.950 15:49:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
29 2:06.078 2 1:00:44.028 15:51:

Nº 97, RIVAS IROZ, AITOR, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 1:37.305 3 1:37.305 14:52:
2 2:01.470 2 3:38.775 14:54:
3 2:06.209 2 5:44.984 14:56:
4 2:03.620 2 7:48.604 14:58:
5 2:02.867 2 9:51.471 15:00:
6 2:03.872 2 11:55.343 15:02:
7 2:05.111 2 14:00.454 15:04:
8 2:03.091 2 16:03.545 15:06:
9 2:06.092 2 18:09.637 15:08:
10 2:01.977 2 20:11.614 15:11:
11 2:10.732 2 22:22.346 15:13:
12 2:10.210 2 24:32.556 15:15:
13 2:03.823 2 26:36.379 15:17:
14 2:19.451 2 28:55.830 15:19:
15 2:02.535 2 30:58.365 15:21:
16 2:05.112 2 33:03.477 15:23:
17 2:54.903 3 35:58.380 15:26:
18 2:09.436 3 38:07.816 15:28:
19 2:04.175 3 40:11.991 15:31:
20 2:02.522 3 42:14.513 15:33:
21 2:05.153 3 44:19.666 15:35:
22 2:04.621 3 46:24.287 15:37:
23 2:10.443 3 48:34.730 15:39:

24 2:05.752 3 50:40.482 15:41:
25 2:03.667 3 52:44.149 15:43:
26 2:04.048 3 54:48.197 15:45:
27 2:03.409 3 56:51.606 15:47:
28 2:04.778 3 58:56.384 15:49:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
29 2:04.312 3 1:01:00.696 15:51:

Nº 100, SARAGUETA ARJONA, IÑIGO, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 1:31.647 2 1:31.647 14:52:
2 2:24.890 3 3:56.537 14:54:
3 2:14.372 4 6:10.909 14:57:
4 2:08.145 4 8:19.054 14:59:
5 2:36.014 4 10:55.068 15:01:
6 2:12.246 4 13:07.314 15:03:
7 2:19.400 4 15:26.714 15:06:
8 2:17.885 4 17:44.599 15:08:
9 2:05.652 4 19:50.251 15:10:
10 2:06.684 4 21:56.935 15:12:
11 2:15.805 4 24:12.740 15:15:
12 2:13.808 4 26:26.548 15:17:
13 3:11.352 4 29:37.900 15:20:
14 2:26.374 4 32:04.274 15:22:
15 2:06.446 4 34:10.720 15:25:
16 2:07.115 4 36:17.835 15:27:
17 2:07.235 4 38:25.070 15:29:
18 2:22.596 4 40:47.666 15:31:
19 2:17.644 4 43:05.310 15:33:
20 2:12.609 4 45:17.919 15:36:
21 2:08.840 4 47:26.759 15:38:
22 2:12.958 4 49:39.717 15:40:
23 2:11.385 4 51:51.102 15:42:
24 2:20.657 4 54:11.759 15:45:
25 2:11.522 4 56:23.281 15:47:
26 2:10.433 4 58:33.714 15:49:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
27 2:04.207 4 1:00:37.921 15:51:

Nº 95, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 1:53.980 5 1:53.980 14:52:
2 2:21.433 5 4:15.413 14:55:
3 2:19.676 5 6:35.089 14:57:
4 2:19.057 5 8:54.146 14:59:
5 2:16.686 5 11:10.832 15:02:
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31 XC AIBAR, 11 mayo 2024

CROSS COUNTRY AIBAR 1H. INFANTIL.

Vuelta a Vuelta
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Impreso: 11/05/2024 15:57

Start : 14:50, Bandera a cuadros : 15:50

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 95, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 5
6 2:21.444 5 13:32.276 15:04:
7 2:25.535 5 15:57.811 15:06:
8 2:21.944 5 18:19.755 15:09:
9 2:22.048 5 20:41.803 15:11:
10 2:20.195 5 23:01.998 15:13:
11 3:05.006 5 26:07.004 15:16:
12 2:22.172 5 28:29.176 15:19:
13 2:25.199 5 30:54.375 15:21:
14 2:24.136 5 33:18.511 15:24:
15 2:24.604 5 35:43.115 15:26:
16 3:07.665 7 38:50.780 15:29:
17 2:26.443 6 41:17.223 15:32:
18 2:27.734 5 43:44.957 15:34:
19 2:15.134 5 46:00.091 15:36:
20 2:25.109 5 48:25.200 15:39:
21 2:18.188 5 50:43.388 15:41:
22 2:16.009 5 52:59.397 15:43:
23 2:18.730 5 55:18.127 15:46:
24 2:20.791 5 57:38.918 15:48:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
25 2:24.482 5 1:00:03.400 15:50:

Nº 93, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:13.484 8 2:13.484 14:53:
2 2:15.279 7 4:28.763 14:55:
3 2:11.745 6 6:40.508 14:57:
4 2:17.404 6 8:57.912 14:59:
5 2:35.394 6 11:33.306 15:02:
6 2:20.771 6 13:54.077 15:04:
7 2:15.896 6 16:09.973 15:07:
8 2:13.620 6 18:23.593 15:09:
9 2:24.475 6 20:48.068 15:11:
10 3:38.656 6 24:26.724 15:15:
11 2:14.573 6 26:41.297 15:17:
12 2:45.837 7 29:27.134 15:20:
13 2:15.404 7 31:42.538 15:22:
14 2:17.461 7 33:59.999 15:24:
15 2:15.730 7 36:15.729 15:27:
16 2:22.213 5 38:37.942 15:29:
17 3:05.290 7 41:43.232 15:32:
18 2:12.704 6 43:55.936 15:34:
19 2:16.551 6 46:12.487 15:37:
20 2:17.255 6 48:29.742 15:39:
21 2:16.078 6 50:45.820 15:41:

22 2:20.736 6 53:06.556 15:43:
23 2:18.261 6 55:24.817 15:46:
24 2:19.459 6 57:44.276 15:48:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
25 2:21.327 6 1:00:05.603 15:50:

Nº 96, AYERRA TORRES, JAVIER, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 1:59.662 6 1:59.662 14:52:
2 2:20.110 6 4:19.772 14:55:
3 2:30.516 7 6:50.288 14:57:
4 2:21.891 7 9:12.179 15:00:
5 2:23.208 7 11:35.387 15:02:
6 2:27.470 7 14:02.857 15:04:
7 2:19.949 7 16:22.806 15:07:
8 2:42.053 7 19:04.859 15:09:
9 2:27.110 7 21:31.969 15:12:
10 3:05.826 7 24:37.795 15:15:
11 2:20.897 7 26:58.692 15:17:
12 2:20.314 6 29:19.006 15:20:
13 2:15.853 6 31:34.859 15:22:
14 2:14.831 6 33:49.690 15:24:
15 2:25.278 6 36:14.968 15:27:
16 2:29.285 6 38:44.253 15:29:
17 2:25.353 5 41:09.606 15:31:
18 3:11.597 7 44:21.203 15:35:
19 2:23.451 7 46:44.654 15:37:
20 2:26.351 7 49:11.005 15:40:
21 2:28.540 7 51:39.545 15:42:
22 2:25.121 7 54:04.666 15:44:
23 3:33.268 7 57:37.934 15:48:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
24 2:24.814 7 1:00:02.748 15:50:

Nº 92, TAPIA CASTILLO, LUCA, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 2:35.235 10 2:35.235 14:53:
2 2:35.419 9 5:10.654 14:56:
3 2:42.418 10 7:53.072 14:58:
4 2:35.707 10 10:28.779 15:01:
5 2:27.949 9 12:56.728 15:03:
6 2:36.107 9 15:32.835 15:06:
7 2:26.624 8 17:59.459 15:08:
8 2:30.610 8 20:30.069 15:11:
9 2:26.870 8 22:56.939 15:13:
10 2:28.400 8 25:25.339 15:16:

11 2:26.870 8 27:52.209 15:18:
12 3:57.483 9 31:49.692 15:22:
13 2:23.763 9 34:13.455 15:25:
14 2:23.859 8 36:37.314 15:27:
15 2:25.036 8 39:02.350 15:29:
16 2:19.627 8 41:21.977 15:32:
17 2:28.303 8 43:50.280 15:34:
18 2:25.335 8 46:15.615 15:37:
19 2:26.000 8 48:41.615 15:39:
20 2:25.609 8 51:07.224 15:41:
21 2:25.414 8 53:32.638 15:44:
22 2:22.200 8 55:54.838 15:46:
23 2:29.923 8 58:24.761 15:49:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
24 2:23.016 8 1:00:47.777 15:51:

Nº 99, URDANOZ ASENSIO, ARKAITZ, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 2:01.630 7 2:01.630 14:52:
2 2:51.430 8 4:53.060 14:55:
3 2:33.496 8 7:26.556 14:58:
4 2:29.700 8 9:56.256 15:00:
5 3:22.516 10 13:18.772 15:04:
6 2:37.210 10 15:55.982 15:06:
7 2:25.465 9 18:21.447 15:09:
8 2:25.827 9 20:47.274 15:11:
9 2:40.174 9 23:27.448 15:14:
10 3:21.738 9 26:49.186 15:17:
11 2:28.080 9 29:17.266 15:20:
12 2:22.453 8 31:39.719 15:22:
13 2:19.168 8 33:58.887 15:24:
14 2:48.399 9 36:47.286 15:27:
15 2:22.256 9 39:09.542 15:29:
16 2:27.114 9 41:36.656 15:32:
17 2:49.245 9 44:25.901 15:35:
18 2:23.803 9 46:49.704 15:37:
19 2:23.609 9 49:13.313 15:40:
20 2:27.435 9 51:40.748 15:42:
21 2:18.714 9 53:59.462 15:44:
22 2:21.199 9 56:20.661 15:47:
23 2:15.126 9 58:35.787 15:49:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
24 2:26.432 9 1:01:02.219 15:51:

Nº 91, CORDUBAN , ALVARO ANDREI, Pos. 10
Bandera verde : 0.000
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Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 91, CORDUBAN , ALVARO ANDREI, Pos. 10
1 3:15.000 12 3:15.000 14:54:
2 2:54.804 11 6:09.804 14:56:
3 3:21.476 11 9:31.280 15:00:
4 2:35.325 11 12:06.605 15:02:
5 3:03.723 11 15:10.328 15:06:
6 3:25.949 11 18:36.277 15:09:
7 2:55.243 10 21:31.520 15:12:
8 2:36.345 10 24:07.865 15:14:
9 3:29.437 10 27:37.302 15:18:
10 2:56.425 10 30:33.727 15:21:
11 2:33.208 10 33:06.935 15:23:
12 2:35.400 10 35:42.335 15:26:
13 3:00.834 10 38:43.169 15:29:
14 2:32.870 10 41:16.039 15:32:
15 2:38.912 10 43:54.951 15:34:
16 2:31.833 10 46:26.784 15:37:
17 4:47.164 10 51:13.948 15:42:
18 2:35.774 10 53:49.722 15:44:
19 3:09.125 10 56:58.847 15:47:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
20 3:21.527 10 1:00:20.374 15:51:

Nº 90, NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ, Pos. 11
Bandera verde : 0.000

1 3:05.793 11 3:05.793 14:53:
2 3:20.992 12 6:26.785 14:57:
3 3:58.531 12 10:25.316 15:01:
4 2:50.218 12 13:15.534 15:04:
5 2:52.776 12 16:08.310 15:06:
6 2:48.542 12 18:56.852 15:09:
7 4:04.515 11 23:01.367 15:13:
8 4:10.078 11 27:11.445 15:18:
9 2:50.877 11 30:02.322 15:20:
10 2:47.942 11 32:50.264 15:23:
11 2:44.243 11 35:34.507 15:26:
12 3:15.389 11 38:49.896 15:29:
13 2:59.036 11 41:48.932 15:32:
14 3:38.966 11 45:27.898 15:36:
15 3:03.742 11 48:31.640 15:39:
16 2:54.877 11 51:26.517 15:42:
17 2:49.791 11 54:16.308 15:45:
18 3:01.597 11 57:17.905 15:48:
19 2:39.099 11 59:57.004 15:50:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
20 4:08.313 11 1:04:05.317 15:54:

Nº 89, IGLESIAS CAPITAN, PABLO, Pos. 12
Bandera verde : 0.000

1 4:15.879 14 4:15.879 14:55:
2 3:36.528 14 7:52.407 14:58:
3 4:21.416 14 12:13.823 15:03:
4 4:22.724 13 16:36.547 15:07:
5 4:09.621 13 20:46.168 15:11:
6 4:38.363 13 25:24.531 15:16:
7 5:06.066 12 30:30.597 15:21:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
8 32:01.229 12 1:02:31.826 15:53:

Nº 94, VELASCO ALVAREZ, JON ANDER, Pos. 13
Bandera verde : 0.000

1 2:25.482 9 2:25.482 14:53:
2 2:58.200 10 5:23.682 14:56:
3 2:26.909 9 7:50.591 14:58:
4 2:27.058 9 10:17.649 15:01:
5 2:28.496 8 12:46.145 15:03:
6 2:40.618 8 15:26.763 15:06:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747

Nº 88, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 14
Bandera verde : 0.000

1 3:37.993 13 3:37.993 14:54:
2 4:07.539 13 7:45.532 14:58:
3 3:44.852 13 11:30.384 15:02:

Bandera a cuadros : 1:00:02.747
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